Shogeria *AMERIKA GRUP* Shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015

shumat ne Leke)

2015 2014
g | Pershkrimi Viti ushtrimosz| |Viti parardhes
I
: |
I jlSkmnerneto 33,638,962 82,910,282
~ 2 T= ardhura te tjera nga Veprimiarite € Shirytezimit z n
3 Nirpshimet ne inventarin € P.Gatshme dhe P.Proc - -
"Tons © Eryer nga njesia eRonomike RAPOTTUESe per
4 acilimet e veta dhe e kapitalizoar - -
Torali Ardhurave nga veprimiaria 33,638,962 82,810,282
Ndrvshinmi giendjes inventareve prodhime ne proces {(17.787,400) (2,807,351)
s “fallestlendet & para dhe sherbimet 41,193,935 79,550,029
& “hoenzime te tiera nga Vepomiadte e shfrviezimit 1,785,040
T|Shoenzimet e personelit 3,724,422 3,719,229
i/s Pagat 3,181,450 3,187.000
. 7't |Shpenzimet e Sigurimeve Shogeore 532,972 532,229
£ Furnitura nentrajtime e sherbime 5,687,977 -
% Zenia ne viere{Zhyleresimi) dhe amortizimi - -
|Totali i shpenzimeve 32,818,934 82,246,947
Fitimi_nga veprimtarite e Shfrvtezimit 820,028 663,335
T ZranurAT ORe SHpenzZimet NNanciare ngs jesie
1|z Kontrolluara - -
| 2|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmar] - -
| 3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare, - -
Te ardburat dbe shpengimet finandare nga
3/a fnestime fe tora financare afatpiata, - ' -
3/b Te ardhurat dbe shbarsimet noa interesi - -
| l3/c Fitimet(humbiotinga kurs 1 kembirit - -
] 3/d To ardbura dbe shoerizime fe Hora finandare
] Shpenzime pa zbritshme 3,191,450 3,187,000 |
Fitimi{Humbja) para Tatimit 4,011,478 3,850,335
{ | Shpenzimel e Tatimit mbi fitimin 15 % 601,722 377.550
I I
TR Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar 218,306 85,785
I
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